
Lumenpudotukset
Kattoammattilaiset lumenpudotuksiin

Lumenpudotus -sopimuksella turvaa

taloyhtiöt, liikekiinteistöt, teollisuus
isännöitsijät, kiinteistöhuollot



Lumenpudotus on
ammattilaisten
hommaa
Kuten todettua, myös eteläisessä Suomessa on lu-
misia talvia ja lumen,- sekä jäänpudotus tarvetta to-
dellakin on. On tärkeää muistaa, että toimenpiteet 
katoilla tulee tehdä ammattilaisten toimesta, sillä 
väärät työmenetelmät voivat aiheuttaa suurta vahin-
koa kattorakenteille sekä aiheuttaa vaaraa kadulla 
liikkuville ihmisille ja muulle irtaimistolle jota kiinteis-

tön läheisyydessä voi olla. 

Turvallisesti ja vastuullisesti
Pelti-Ässien kattoammattilaiset suorittavat lumen- ja 
jään poistot turvallisesti ja tehokkaasti, oikeilla työta-
voilla  kattoa rikkomatta. Kaikilla asentajillamme on
työturvallisuuskortit. Lumenpudotuksissamme ensi-
sijaisen tärkeää on henkilöturvallisuus, sekä ympä-
ristön turvallisuus joista pitävät huolen vastuutetut 

nokkamiehet ja työnjohtajat.

Lumenpudotussopimuksella turvaa,
helppoutta ja säästöä
Lumenpudotusten sesonkipiikki on yleensä suuri kun 
palvelun tarve lumimyräkän jälkeen tulee eteen, luo-
tettavia lumenpudotusta tekeviä kattoammattilaisia 
on vaikea löytää. Solmimalla kanssamme lumenpu-
dotus sopimuksen hyvissä ajoin, varmistat palvelun 
saannin kattoammattilaiselta kun sille on tarvetta. 
Sopimus luo turvaa, helppoutta ja sujuvuutta.
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Pelti-Ässät kattohuolto - Luottokumppani katoille
Kattohuoltopalvelulle tarjoaa kattavasti palvelut 
kaikille katoille: Vuotokorjaukset, muutostyöt, lumen-
pudotukset, kattohuoltotoimet – sopimukset, katto-
turva-asennukset, sadevesijärjestelmät, kattokunto-
tarkastukset, vuotokartoitukset.

Myynti

Lumenpudotus palvelun sisältö

Katutasossa lumenpudotusalueen rajaus

Lumenpudotus tiimi min. 2-miestä

Aina vähintään yksi alamies katutasossa

Lumen ja jään poistot katolta sovitulta alueelta

Kulkuteiden, seinän vierustojen ja ikkunoiden 
edustojen kaivaminen esiin pudotetusta lumesta
Tarvittaessa lumen pois ajot kuorma-autolla,
sisältää lumen kuormaukset
Kuvallinen raportti tehdystä työstä

Sopimuksen kuvaus ja edut

Sopimuskumppanit etusijalla toimituksissa

Veloitus vain tehdystä työstä (ei kk, kausi tms. veloitusta)

Sopimuskohteiden ennakkotiedot sujuvoittavat
palvelun toimittamista luoden käytönnön sujuvutta

Tilaajan pyynnöstä kiinteistöihin joissa lumenpu-
dotusta on suoritettu, huoltokäynti keväällä lumien 
sulettua -50% norm. hinta
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